Fiche techniquewww.deschacht.eu
Y REDUIT PVC 45° 3XF BENOR GRIS
Explication
Passage droit et embranchement avec manchon pourvu de manchette caoutchouc.
Avantages
Une étanchéité optimale
Le garde-boue intégré garantit que le tuyau est toujours enfoncé à la bonne profondeur
Benor approuvé pour une qualité garantie

Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
Y REDUIT PVC 45° 3XF BENOR GRIS
table.variants
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Diamètre Ø 2 (mm) Rigidité annulaire
3356 RT12114 125 110 SN4
3360 RT16114 160 110 SN4
3364 RT16124 160 125 SN4
27503 RT20114 200 110 SN4
11567 RT20124SN8 200 125 SN8
11568 RT20164SN8 200 160 SN8
3377 RT25124 250 125 SN4
3379 RT25164 250 160 SN4
3381 RT25204 250 200 SN4
3383 RT31124 315 125 SN4
3385 RT31164 315 160 SN4
18928 RT31164SN8 315 160 SN8
3388 RT31204 315 200 SN4
3391 RT31254 315 250 SN4
3395 RT40204 400 200 SN4
3953 RT40254 400 250 SN4
3397 RT40314 400 315 SN4
Deschacht Plastics Belgium nv